
UCHWAŁA NR 298/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 236/2021 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 21 września 2021 r. w sprawie powołania Metropolitalnej 

Rady Rozwoju 

Na podstawie art. 12a i art. 33 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1277 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 47/2021 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie uruchomienia projektu pn.: Strategia 
Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022-2027 z perspektywą do 2035 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 236/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie powołania Metropolitalnej Rady Rozwoju w ten sposób, że załącznik nr 1 do uchwały 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F06D3FE9-5B02-4767-8AD3-0906AB24D481. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 298/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

SKŁAD METROPOLITALNEJ RADY ROZWOJU 
PRZY ZARZĄDZIE GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

1. W skład Metropolitalnej Rady Rozwoju wchodzą przedstawiciele następujących instytucji: 

1) Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej: p. Konrad Saganowski, Naczelnik Wydziału Instrumentów 
Terytorialnych w Departamencie Regionalnych Programów Operacyjnych; 

2) Ministerstwo Infrastruktury: p. Maria Perkuszewska, Naczelnik Wydziału Innowacyjnej 
i Zrównoważonej Mobilności w Departamencie Strategii Transportu;  

3) Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego: p. Barbara Szafir, Zastępca Dyrektora Departamentu 
Rozwoju Regionalnego; 

4) Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach: p. prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak, Rektor; 

5) Uniwersytet Śląski w Katowicach: p. prof. dr hab. Ryszard Koziołek, Rektor; 

6) Politechnika Śląska: p. prof. dr hab. inż. Marek Pawełczyk, Prorektor ds. Nauki i Rozwoju; 

7) Towarzystwo Urbanistów Polskich, Oddział Śląski: p. dr hab. inż. arch. Katarzyna Ujma-Wąsowicz, 
Prezes Śląskiego Oddziału TUP; 

8) Związek Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego: p. Karolina Jaszczyk, 
Dyrektor Biura Związku; 

9) Instytut Ekologii Terenów Uprzemysłowionych: p. Piotr Cofałka, Zastępca Dyrektora ds. Badań 
i Rozwoju; 

10) Główny Instytut Górnictwa: p. prof. dr hab. inż. Stanisław Prusek, Dyrektor; 

11) Urząd Statystyczny w Katowicach: p. Aurelia Hetmańska, Dyrektor; 

12) Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach: p. Tomasz Zjawiony, Prezes; 

13) Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna: p. dr Janusz Michałek, Prezes KSSE; 

14) Miasto Katowice: p. Mariusz Skiba, Wiceprezydent Miasta Katowice; 

15) Miasto Tychy: p. Andrzej Dziuba, Prezydent Miasta Tychy; 

16) Miasto Sosnowiec: p. Michał Mercik, Pełnomocnik Prezydenta Miasta Sosnowca ds. Kultury, Rozwoju 
i Dialogu Społecznego; 

17) Miasto Gliwice: p. Adam Neumann, Prezydent Miasta Gliwice; 

18) Miasto Bytom: p. Mariusz Wołosz, Prezydent Miasta Bytom; 

19) Unia Metropolii Polskich: p. Tomasz Fijołek, Dyrektor Biura;  

20) Śląski Związek Gmin i Powiatów: p. Witold Magryś, Dyrektor. 

2. Na Przewodniczącego Rady powołuje się p. Kazimierza Karolczaka, Przewodniczącego Zarządu GZM. 

3. Na Zastępcę Przewodniczącego Rady powołuje się p. Danutę Kamińską, Wiceprzewodniczącą Zarządu 
GZM.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F06D3FE9-5B02-4767-8AD3-0906AB24D481. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 20

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3


		2021-12-07T12:24:33+0100




